
 

Uchwała Nr  …/…/2023 

Rady Miasta Obrzycko 

z dnia ……….. 2023 r. 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie działki oznaczonej nr ewid.: 

443/10 z przeznaczeniem na potrzeby utwardzenia nawierzchni drogi gminnej. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 20 pkt. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2023r., poz. 344 ze zm.) w związku z art. 

902¹ § 1 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (tj. Dz. U. z 2023r., poz. 1610 ze 

zm.) Rada Miasta Obrzycko uchwala, co następuje:  

 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie na rzecz Miasta Obrzycko od osób 

fizycznych, nieruchomości gruntowej oznaczonej jako działka o numerze ewid. 443/10          

o pow. 0,1791 ha, KW PO1A/00062761/3. 

 

§ 2. Przejęcie działki następuje na potrzeby utwardzenia nawierzchni drogi gminnej. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Obrzycko. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


